
令和２年７月２日 

 

テニスクラブ各位 

 

門司ローンテニスクラブ 

                                   事務局 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 

平素は、門司ローンテニスクラブの企画大会にご協力頂き誠にありがとうございます。 

 

北九州市での第２波懸念もようやく落ち着いて来ましたが、まだまだ予断を許さない状況 

 

は続いております。 

 

当クラブに於きましても、各種行事の変更を余儀なくされている状況であり、先日ご案内し 

 

ております「夫婦トーナメント」、「親子トーナメント」に続きまして、毎年ご好評を頂いて 

 

おり９月に開催しております『レトロ門司１４０テニストーナメント』も、誠に残念では 

 

ございますが、中止とさせて頂くことに致しました。 

 

次年（令和３年）度開催の折には、多くの皆様のご参加を賜りますよう切にお願い申し上げ 

 

ます。 

 

新型コロナウイルスの一日も早い終息を心から願っております。 

 

皆様におかれましては、お身体ご自愛くださりますようご祈念申し上げます。 

 

敬 具 


